Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2023 года   № 107/19-5

с. Николо-Березовка

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

Арлановский сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет,
Музяковский сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский

сельсовет, Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет,
Новокаинлыковский сельсовет, Новонагаевский сельсовет,

Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский сельсовет, Саузбашевский
сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан,
назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/113-7 от

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить количество бюллетеней по одномандатным

(многомандатным) избирательным округам согласно приложению.

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 21797 (двадцать одна тысяча семьсот девяносто семь) в

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической

организации – Нефтекамский дом печати – филиал ГУП Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан Издательский дом «Республика Башкортостан», расположенный

по адресу: 452688, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, Березовское

шоссе, 4 А.

 3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 24 августа 2023 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                                              Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.А. Вострецова

 Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 123 123 0 0

Округ № 2 135 135 0 0

Округ № 3 135 135 0 0

Округ № 4 101 101 0 0

Округ № 5 92 92 0 0

Округ № 6 104 104 0 0

Округ № 7 85 85 0 0

Округ № 8 115 115 0 0

Округ № 9 87 87 0 0

Округ № 10 99 99 0 0

 Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 101 101 0 0

Округ № 2 89 89 0 0

Округ № 3 108 108 0 0

Округ № 4 114 114 0 0

Округ № 5 82 82 0 0

Округ № 6 78 78 0 0

Округ № 7 88 88 0 0

Округ № 8 84 84 0 0

Округ № 9 84 84 0 0

Округ № 10 109 109 0 0

 Приложение № 3

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 393 393 0 0

Округ № 2 394 394 0 0

Округ № 3 337 337 0 0

Округ № 4 337 337 0 0

Округ № 5 366 366 0 0

Округ № 6 354 354 0 0

Округ № 7 369 369 0 0

Округ № 8 422 422 0 0

Округ № 9 436 436 0 0

Округ № 10 375 375 0 0

 Приложение № 4

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 129 129 0 0

Округ № 2 105 105 0 0

Округ № 3 96 96 0 0

Округ № 4 115 115 0 0

Округ № 5 111 111 0 0

Округ № 6 93 93 0 0

Округ № 7 94 94 0 0

Округ № 8 154 154 0 0

Округ № 9 114 114 0 0

Округ № 10 122 122 0 0

 Приложение № 5

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 494 494 0 0

Округ № 2 498 498 0 0

Округ № 3 513 513 0 0

Округ № 4 2213 2213 0 0

Округ № 5 583 583 0 0

Округ № 6 615 615 0 0

Округ № 7 669 669 0 0

 Приложение № 6

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 100 100 0 0

Округ № 2 84 84 0 0

Округ № 3 107 107 0 0

Округ № 4 90 90 0 0

Округ № 5 91 91 0 0

Округ № 6 84 84 0 0

Округ № 7 93 93 0 0

 Приложение № 7

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 171 171 0 0

Округ № 2 173 173 0 0

Округ № 3 198 198 0 0

Округ № 4 162 162 0 0

Округ № 5 155 155 0 0

Округ № 6 202 202 0 0

Округ № 7 615 615 0 0

 Приложение № 8

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 77 77 0 0

Округ № 2 82 82 0 0

Округ № 3 104 104 0 0

Округ № 4 97 97 0 0

Округ № 5 110 110 0 0

Округ № 6 110 110 0 0

Округ № 7 115 115 0 0

Округ № 8 116 116 0 0

Округ № 9 72 72 0 0

Округ № 10 79 79 0 0

 Приложение № 9

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 82 82 0 0

Округ № 2 93 93 0 0

Округ № 3 113 113 0 0

Округ № 4 105 105 0 0

Округ № 5 90 90 0 0

Округ № 6 96 96 0 0

Округ № 7 468 468 0 0

 Приложение № 10

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 102 102 0 0

Округ № 2 102 102 0 0

Округ № 3 88 88 0 0

Округ № 4 105 105 0 0

Округ № 5 87 87 0 0

Округ № 6 79 79 0 0

Округ № 7 77 77 0 0

Округ № 8 72 72 0 0

Округ № 9 85 85 0 0

Округ № 10 86 86 0 0

 Приложение № 11

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 134 134 0 0

Округ № 2 126 126 0 0

Округ № 3 170 170 0 0

Округ № 4 446 446 0 0

Округ № 5 151 151 0 0

Округ № 6 128 128 0 0

Округ № 7 108 108 0 0

 Приложение № 12

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 101 101 0 0

Округ № 2 79 79 0 0

Округ № 3 81 81 0 0

Округ № 4 96 96 0 0

Округ № 5 84 84 0 0

Округ № 6 88 88 0 0

Округ № 7 99 99 0 0

Округ № 8 75 75 0 0

Округ № 9 97 97 0 0

Округ № 10 89 89 0 0

 Приложение № 13

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 68 68 0 0

Округ № 2 60 60 0 0

Округ № 3 60 60 0 0

Округ № 4 78 78 0 0

Округ № 5 73 73 0 0

Округ № 6 76 76 0 0

Округ № 7 83 83 0 0

Округ № 8 74 74 0 0

Округ № 9 66 66 0 0

Округ № 10 80 80 0 0

 Приложение № 14

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 15 августа 2023 г. № 107/19-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Наименование
избирательного

округа
Всего

В том числе на

русском языке
башкирском

языке
татарском

языке

Округ № 1 496 496 0 0

Округ № 2 130 130 0 0

Округ № 3 133 133 0 0

Округ № 4 122 122 0 0

Округ № 5 130 130 0 0

Округ № 6 93 93 0 0

Округ № 7 92 92 0 0